
Управление экономического развития и сельского хозяйства 
администрации Ординского муниципального округа

ПРИКАЗ

/№ ЗУ

О предоставлении субсидии

В целях реализации муниципальной программы Ординского 
муниципального округа «Экономическое развитие Ординского муниципального 
округа», утвержденной постановлением администрации Ординского 
муниципального округа от 11.10.2021 №1235, в соответствии с Порядком 
предоставления субсидий на возмещение части затрат по приобретению 
оборудования для сельского хозяйства, утвержденным постановлением 
администрации Ординского муниципального округа Пермского края от 
11.05.2022 № 458 и решением комиссии по проведению отбора
сельскохозяйственных товаропроизводителей на предоставление субсидии на 
возмещение части затрат по приобретению оборудования для сельского хозяйства 
от 24.06.2022 №1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей 
участников отбора на предоставление субсидии на возмещение части затрат по 
приобретению оборудования для сельского хозяйства согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.

2. Утвердить Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей 
участников отбора, в отношении которых принято решение о предоставлении из 
бюджета Ординского муниципального округа в 2022 году субсидии на 
возмещение части затрат по приобретению оборудования для сельского хозяйства 
согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Подготовить Соглашение о предоставлении субсидии по форме, 
утвержденной приказом управления финансов администрации Ординского 
муниципального округа от 01.04.2020 №38

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Г. Старкова



Приложение 1
к приказу от </7,<2б~.Д№ 31

Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей участников отбора 
на предоставление субсидии на возмещение части затрат по приобретению 

оборудования для сельского хозяйства

№
п/п

Наименование предприятия ИНН

1 Глава КФХ Ахматова Елена Алексеевна 595102298548
2 ООО «Сельскохозяйственное предприятие 

«Правда»
5951000339

3 Глава КФХ Овчинникова Светлана
Викторовна

594500131507



Приложение 2 
к приказу № 3/

Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей участников отбора, 
в отношении которых принято решение о предоставлении из бюджета 

Ординского муниципального округа в 2022 году субсидии на возмещение 
части затрат по приобретению оборудования для сельского хозяйства

№пп Наименование
предприятия

ИНН Наименование 
сельскохозяйственной 

техники, 
технологического 

оборудования

Размер 
субсидии,

рублей

1 Глава КФХ Ахматова
Елена Алексеевна

595102298548 Охладитель молока 
вертикального типа М- 
FROST, доильная 
установка

100 785,00

2 ООО
«Сельскохозяйственное 
предприятие «Правда»

5951000339 Агрегат кормовой
АКМ-14

400 000,00

3 Глава КФХ
Овчинникова Светлана
Викторовна

594500131507 Косилка ротационная 
навесная КРН-2ДБ

57 000,00


